Генеральному директору

ООО «Бегемот»

 Петрову Ю.М.

от Иванова А.А.

Заявление

Прошу выдать мне справку о сумме заработной платы, на которую были начислены страховые взносы на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством за 2017 год для представления в Управление социальной защиты населения.

Кладовщик                 Иванов                   А.А.Иванов